COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS MOTRICAM S.A.

FUNDADA EL 15 DE AGOSTO DEL 201 RUC: 0791753724001 DIR. Bellavista Y Payana. Teléfono: 2148 589 Mail.motricams.a2008@gmail.com HUAQUILLAS – EL ORO – ECUADOR.

Huaquillas, 05 de Junio del 2018.

ING. LEONEL FAUSTINO ARMIJOS AGREDA. Ciudad. -

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS MOTRICAM S.A., realizada el día 21 de Mayo del 2018 tuvo el acierto de Elegir al ING. LEONEL FAUSTINO ARMIJOS AGREDA, como PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS MOTRICAM S.A., para un periodo de 2 años.

Como PRESIDENTE deberá cumplir siguiendo lo establecido en la Sección Tres, Artículos Vigésimo Sexto y Vigésimo Séptimo del Estatuto Social de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS MOTRICAM S.A., mediante Escritura Publica autorizada por la Notaria Publica Primera del Cantón Huaquillas señora Rosa Eugenia Moreno Vivanco de fecha 15 de Agosto del 2011, y aprobado por la Superintendencia de Compañías mediante resolución Nº SC.DIC. M.11.0000369 de fecha 14 de septiembre del año 2011, e inscrita en el Registro Público de la Propiedad y Mercantil del Cantón Huaquillas con el número de registro 110 y 111, anotado en el Libro Repertorio bajo el Nº 1374 de fecha 21 de Septiembre del 2011. El mismo que podrá Subrogar al Gerente General aunque no se le encargue por escrito, por falta de ausencia temporal o definitiva con todos las atribuciones conservando las propias, mientras dure la ausencia o hasta que la Junta General de Accionistas designe al sucesor y se haya inscrito su nombramiento.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente. -

ING. BAYRON ERNESTO CORDOVA CUEVA.

GERENTE GENERAL.

ACEPTACIÓN.

Yo, LEONEL FAUSTINO ARMIJOS AGREDA, acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS MOTRICAM S.A.**, que se me confiere.

ING. LÈONEL FAUSTINO ARMIJOS AGREDA.

C.I: 172125995-8 **PRESIDENTE**.

Huaquillas, 05 de Junio del 2018.

Dirección de la compañía ciudadela San Gregorio calles Bellavista y Payana del Cantón Huaquillas.



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN HUAQUILLAS

10 de Agosto e/ Av. Tnte. Córdovez y Primero de Mayo/072 995 772 E-MAIL: rppmh@hotmail.com

Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 143

Fecha de Repertorio: 06-jun-2018

EL REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha seis de junio de dos mil dieciocho consta inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS No. 42 en las fojas 43 a 43 del Tomo 1 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS MOTRICAM S.A. en calidad de COMPAÑÍA], [ARMIJOS AGREDA LEONEL FAUSTINO en calidad de PRESIDENTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

COMPAÑIA DE **TRANSPORTE**

0791753724001

166

Nombramiento de Presidente

ALTERNATIVO EN TRICIMOTOS MOTRICAM S.A.

Huaquillas, viernes 13 de julio de 2.018

Impreso a las: 14:29:47

Elaborado por: Jassmin León Campoverde

Dr. Deibi Sandro Granda Rueda

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL (E) A

